UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL PROEX N.º 16/2024

APOIO PARA APRESENTAÇÃO DE TRABALHOS EM EVENTOS

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

 A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura torna público o Resultado da Análise dos

Recursos interpostos ao Resultado Preliminar.

SERVIDORES

  NOME
RESULTADO DA

ANÁLISE DO
RECURSO

1 ALINE SUELEN SANTOS SABATINI PROVIDO

2 DAMIÁN KELLER NÃO PROVIDO

3 GRASSINETE CARIOCA DE ALBUQUERQUE PROVIDO

4 LEANDRO AMORIM ROSA PROVIDO

5 LÚCIA DE FÁTIMA MELO NÃO PROVIDO

6 TÂNIA MARA REZENDE MACHADO PROVIDO

7 THAINÁ SOUZA RIBEIRO PROVIDO

DISCENTES

  NOME
RESULTADO DA

ANÁLISE DO
RECURSO

1 ANA LUIZA DA SILVA NEMETALA NÃO PROVIDO

2 ANDRESSA DA SILVA ARAGÃO NÃO PROVIDO

3 BRUNO BITHS BATISTA NÃO PROVIDO

4 DANUZA JEOVANA ALEXANDRE AZEVEDO NÃO PROVIDO

5 GABRIELA DE SOUZA FERREIRA NÃO PROVIDO

6 ITALO ASSUNÇÃO DE ANDRADE SILVA NÃO PROVIDO

7 KLEBE MIRANDA DE LIMA PROVIDO

8 LYDHIA RUBHIA DE LIMA TORRES PROVIDO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

9 MARCOS BRUNO ZACARIAS CAMPELO PROVIDO

10 MAURÍCIO VAZ NÃO PROVIDO

11 ORLANDO MENEZES DA SILVA NÃO PROVIDO

12 TAUANE BEZERRA DA SILVA NÃO PROVIDO

13 THALES VASCONCELOS E SILVA NÃO PROVIDO

14 VICTÓRIA KAROLINA DE LIMA CAVALCANTE PROVIDO

Rio Branco, Acre, 26 de agosto de 2024.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

 Portaria n.º 36/2021